EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº29/2019
DISPENSA DE Nº12/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PUBLICO PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

CONTRATADO: COMPANHIA ENERGÉTICA DE MINAS GERAIS
                            CNPJ: 17.155.730/0001-64
                            AV: Barbacena, Nº 1200.
                            BAIRRO: Santo Agostinho.
                            Belo Horizonte/MG
                            CEP: 30.190-131
Valor que se empenha: R$33.000,00 (trinta e três mil reais)
Matias Barbosa, 13 de março de 2019
Alcina Viviane Ribeiro Guimarães
Membro da Comissão Permanente de Licitação